[image: image1.png]=5

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕЧЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНскОГО районА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от «30»   января    2023 года                                                                                № 1
О порядке голосования по избранию Главы муниципального образования Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
В соответствии с Регламентом Совета депутатов Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, утвержденного решением Совета депутатов Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 18 ноября  2005 года № 17 (в редакции решений Совета депутатов Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 27 января 2010 года № 4, от 20 декабря 2021 № 61),  Совет депутатов Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Провести открытое голосование по избранию Главы муниципального Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава муниципального образования

Печерского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                                       Ю.Л. Митрофанов